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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

IV Sympozjum Naukowe Elektryków 
i Informatyków w Lublinie 
W dniach 6 – 7 marca 2014 r. na Wydziale Elektro-
techniki i Informatyki Politechniki Lubelskiej odbyło 
się IV Sympozjum Naukowe Elektryków i Informaty-
ków. Uczestnikami byli członkowie studenckich kół 
naukowych Wydziału Elektrotechniki i Informatyki 
Politechniki Lubelskiej. Komitetowi Naukowemu 
Sympozjum przewodniczyła dziekan Wydzialu 
Elektrotechniki i Informatyki Politechniki Lubelskiej 
prof. Henryka Stryczewska. Odbyła się sesja otwarta 
objęta patronatem Oddziału Lubelskiego SEP. 
Szerszą informację można znaleźć na stronie 
internetowej organizatorów sympozjum pod 
adresem http://snell.pollub.pl  

Opracowano na podastawie informacji nadesłanej 
 przez Kol. Kazimierza Szpatowcza z Oddziału Lubelskiego SEP  

XVII seminarium komisji kwalifikacyjnych 
W dniu 13 marca 2014 r. w Sali B Warszawskiego 
Domu Technika z udziałem około 80 osób odbyło 
się XVII Seminarium Komisji Kwalifikacyjnych. 
Organizatorem seminarium była Centralna Komisja 
Uprawnień Zawodowych i Specjalizacji Zawodowej 
Inżynierów SEP pracujaca pod przewodnictwem 
wiceprezesa SEP Kol. Jana Strzałki.  

 
Fot. 1. Sala obrad pod wystąpienia wiceprezesa SEP Kol. Jana Strzałki. 

fot. Ewa Materska 

Uczestnicy seminarium otrzymali materialy konfe-
rencyjne zawierające teksty wszystkich wygłoszonych 
referatów. Szersza informacja o seminarium ukaże się 
w najbliższym numerze Biuletynu Naukowo-
Technicznego i Informacyjnego SEP „Spektrum”. 
W efekcie ustaleń podjętych w trakcie trwania 
seminarium sekretarz generalny SEP Kol. Andrzej 
Boroń przesłał do oddziałów prezentację zawierającą 
proponowane poprawki w Rozporządzeniu Minister-
stwa Gospodarki z 28 marca 2013 r. z prośbą o nade-
słanie ewentualnych uwag. W dniu 24 marca 

ewentualne poprawki będą konsultowane z grupą 
ekspercką złożoną z przedstawicieli zainteresowanych 
Stowarzyszeń, Towarzystw i organizacji branżowych 
w energetyce w celu ostatecznego ustalenia poprawek 
i ich przesłania do Ministerstwa Gospodarki. 

Zapowiedź imprez  
• W związku z rozpoczynającymi się w dniu 18 
marca 2014 r. Międzynarodowymi Targami Energe-
tycznymi ENEX w Kielcach, objętymi patronatem 
Stowarzyszenia Elektryków Polskich, prezes SEP prof. 
Jerzy Barglik przesłał na adres prezesa Zarządu 
Targów Kielce SA pana Andrzeja Mochonia stosowny 
list gratulacyjny. Stowarzyszenie Elektryków Polskich 
na uroczystości otwarcia targów oraz w pracach 
komisji konkursowej będzie reprezentowal prezes 
Oddziału Kieleckiego SEP Kol. Grzegorz Mieczkowski. 
Czynne będzie stoisko SEP obsługiwane wspólnie 
przez Centralny Ośrodek Szkolenia i Wydawnictw 
SEP oraz Oddział Kielecki SEP.  
• W dniach 18 -21 marca 2014 r. w Brnie (Czechy) 
odbywają się XXII Mi ędzynarodowe Targi Elektro-
techniki, Elektroniki, Automatyki i Technik Komuni-
kacyjnych AMPER 2014. Szersza informacja 
o imprezie na głównej stronie internetowej SEP. 
• W dniu 25 marca 2014 r. w auli Politechniki 
Opolskiej odbędą się XXIV Opolskie Dni Elektryki. 
Zarząd Główny  SEP reprezentować będzie członek 
ZG SEP Kol. Krzysztof Kolonko, który przekaże list 
okolicznościowy od prezesa SEP.  
• Tego samego dnia o godz. 12:00 w Kancelarii 
Prezydenta RP w Warszawie odbędzie się ceremonia 
rozstrzygnięcia XX  edycji konkursu – plebiscytu 
Naczelnej Organizacji Technicznej i Przeglądu 
Technicznego o tytuł Złotego Inżyniera. Prezydent RP 
Bronisław Komorowski nadał plebiscytowi specjalne 
wyróżnienie wpisując go do wydarzeń obchodzonego 
w bieżącym roku jubileuszu 25-lecia Wolności. 
• Na głównej stronie internetowej SEP znajduje się 
informacja o II Forum Młodzieży SEP organizowanym 
przez Oddział Szczeciński SEP w dniach 4-5 kwietnia 
2014 r. Zachęcamy do zapoznania się z informacją  

Smutna wiadomość 
W dniu 13 marca 2014 r. zmarł prof. Władysław 
Dybczyński ceniony nauczyciel akademicki, wycho-
wawca wielu pokoleń studentów, wieloletni kierownik 
Katedry Promieniowania Optycznego w Poli-
technice Białostockiej, członek Polskiego Komitetu 
Oświetleniowego SEP. Żył 79 lat.  
Pozostanie w naszej wdzięcznej pamięci.  


